
Økonomichef søges til Scanfiber Composites

Scanfiber har, efter opkøb af en virksomhed i Tyskland, oplevet meget stor ordreindgang på
langvarige kontrakter. Virksomheden er udviklingstung og arbejder med langvarige kundeforhold,
hvor kontrakter strækker sig over mange år. Kunderne er ofte internationale producenter af militært
udstyr, hvor der er tale om komplicerede kontraktforhold, og hvor der stilles meget store krav til
præcision, dokumentation og leveringssikkerhed. Scanfiber er 100% ordreproducerende.  
Til at styrke organisationen etableres nu en Økonomichef stilling, hvor dine opgaver bliver:

Ansvar for måneds- og årsregnskaber for selskaber i koncernen.●

Budgettering og likviditetsstyring ●

Regnskabsanalyse for indtægter og omkostninger●

For- og efterkalkulationer på alle ordrer. ●

Sparring med direktør, ledergruppe og øvrige medarbejdere ●

Gennemgå og deltage i kontraktforhandlinger ●

Ansvar for HR, herunder ansættelsesforhold og sikkerhedsgodkendelser.●

Ansvar for økonomisystem – NAV19 ●

Kontakt til revisor, bank, forsikring, forsyningsselskaber m.v●

Aktiv deltagelse i ledergruppen●

Du får det fulde ansvar for økonomifunktionen og har 1 bogholder til at hjælpe dig med daglig
bogføring, afstemninger og forskellige administrative opgaver. Du skal dog være klar til at træde til
med disse opgaver. 
Din baggrund
Vi har brug for dig, der kommer med solid erfaring med lignende opgaver - måske i en
produktionsvirksomhed. Vi lægger vægt på, at du er en stærk sparringspartner, der forstår at
håndtere de komplicerede kontrakter, vi arbejder under. Der ligger et tungt udviklingsarbejde bag
vores løsninger, hvorfor der er behov for god omkostnings- og likviditetsstyring, herunder stort
fokus på kalkulationer. Vi arbejder konstant på at forbedre os, og har stort fokus på optimering og
performance, samtidigt med, at vi holder fokus på den gode arbejdsplads. Du bliver en vigtig spiller
i denne udvikling. Vi arbejder under strenge sikkerhedskrav, så alle i organisationen er
sikkerhedsgodkendt af forsvaret og har ren straffeattest, hvilket naturligvis også er et krav til dig.  
Humør og en frisk og uformel tilgang til kollegaer og dagligdagen er et væsentligt parameter for at
trives i virksomheden. Vi arbejder tæt sammen i en kultur, hvor der er respekt om alle funktioner og
personer, og hvor vi værdsætter forskellighed og troværdighed. Vi forventer, at du ligesom resten af
dine kommende kollegaer, er klar til at give en hånd med, når behovet opstår - også når det ikke
lige er indenfor ens eget fagområde. 
Scanfiber tilbyder
En nyoprettet stilling, hvor du får stor indflydelse på opgaverne og fremtiden for virksomheden.
Ordrebeholdningen er meget stor og fremtiden ser rigtig lys ud. Lønpakken aftales individuelt og
indeholder fast løn, pensions- og sundhedsordning.  
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter, når vi har den rette. Alle spørgsmål vedr. stillingen sker til
Flemming Lund på tlf. eller mail, idet Lund HR håndterer hele rekrutteringsprocessen.
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Område / Area:
Region Nordjylland

Kontaktperson / Contactperson:
Flemming Lund

Virksomhed / Company:
Scanfiber Composites A/S

Arbejdssted / Workplace:
Scanfiber Composites A/S

Stillingen er / the position is :
Besat / filled
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